Orgânica Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art.  1º Fica  aprovada  a  previsão  Orçamentária  da  Câmara  Municipal  de
Limeira do Oeste,  para consolidação na Lei Orçamentária Anual do Município de
Limeira do Oeste, no exercício de 2021, no valor estimado de R$ 1.981.635,00 (Um
milhão  novecentos  e  oitenta  e  um mil  e  seiscentos  e  trinta  e  cinco reais),
conforme meta do Plano Plurianual, Lei nº 802, de 29 de dezembro de 2017 e Lei de
Diretrizes Orçamentária nº 898, de 11 de agosto de 2020.

Art. 2º A receita será realizada, mediante desembolso de recursos financeiros
do executivo, consignados à Câmara Municipal de Limeira do Oeste,  até o dia 20